ской выставки в г.Кишинёве,в 
честь 100-летия присоединения 
Бессарабии к России. 

370. Отчёт о пройденном материале 
по программе училища. 

1897 год 

371. Форм~лярные списки преподава­
телеи и служащих Единецкого 
духовного училища. 1897 

В настоящую опись внесено 371 (триста семьдесят одна) 

единица хранения. 

Опись составила архивариус Острицкая. 

25.08.51. 

1876 год 

372. Свидетельства учащихся об 
окончании Единецкого духовного 
JЧилища Хотинского уезда за 
1876 год. 1876 

1881 год 

373. Свидетельства учащихся об 
окончании Единецкого духовного 1881

[...]

В данную опись внесено 386 (триста ~осемьдесят шесть) 

единиц хранения. 

Зав .библ. Горчакова. 

09.02.53. 
1,885 ГОJ! 

387. Доклады смотрителя Единецкого 
духовного училища об успехах 
учеников в 1885 году. 1985 

№ 332 повторяется 2 раэа,а поэтому следует считать~ 
что в опись внесено 388 (триста восемьдесят восемы 
единиц хранения. 

Ст. научный сотру дни к 

1883 год 

388. Табель годичных испытаний уче­
ников Единецкого духовного учи-
лища,пgоивведенных в конце 1883 
1883/1884 учебного года. 1884 

1906 гм 

389. Жу рна.л правления Единец.кого ду­
ховного училища от 1 мая 1906

[...]

Журнал заседания правления Еди­
нецкого духовного училища от 
2 ноября и 30 декабря 1916 года.1916 

1902 f:.OJ! 

396 . Смета расходов по содержанию 
личного состава Единецкого ду­
ховного училища по Кишинёвской 
епархии в 1902 году. 1902 

В настоящую опись внесено 397 (триста девяносто семь) 

единиц хранения. 

Литерных номеров 1 : № 332а. 

15.12.54. Науч. сотр. В .Кавешникова .